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Søknad om kommunal støtte til Åfjordnæringsforening 

Året 2020 har vært et krevende år for de fleste, også for Åfjord Næringsforening. 

Da Norge ble stengt, ned rammet det også vår kommune, og Næringsforeningen ble delaktiv 
i flere fora under denne nedstegningen. Vi hadde allerede etablert et medlemskap i 
Næringsalliansen i Trøndelag (NAT) som representerer ca 5000 bedrifter i hele Trøndelag. 

NAT har vært meget aktiv under hele pandemien, og er fortsatt aktiv. Det har blitt skrevet ca 
25 brev til sentrale myndigheter med forslag til støtteordninger og henstillinger om bedrifter 
som faller utenfor osv. 

Dette har vi (ÅNF) også dratt meget stor nytte av. Ideen om beredskapsrådet kom opp i 
dette forumet. At vi har en meget driftig administrasjon i kommunen gjorde at vi gikk forbi 
de fleste andre kommuner i gjennomføringskraft er veldig positivt. 

I NAT var det digitalt møte 1 gang pr uke i mars og April, nå er det hver 14. dag. 

Samtidig var det møter i Beredsskapsrådet 1 gang pr uke. 

Det har også vært andre fora som det har vært naturlig å deltatt i, som f.esk Fosen Brua. 

Videre er det etablert et tettere sammarbeide med de andre Næringsforeningene på Fosen, 
som også har resultert i flere møter og regionale saker. Dette samarbeide blir stadig mere 
aktuelt. Eksempelvis: Kraftforsyningen på Fosen, Storbilbergingen på Fosen, 
Utdanningssituasjon på Fosen, hvorfor er det ikke viderutdanning av praktiske fag på Fosen? 
Pakkeleveranser på Fosen, både med Posten og Post Nor. Disse er under enhver kritikk for 
bedrifter som lever av å være underleverandører. Her må det være forutsigbarhet i 
leveransene. Disse er saker som allerede er på bordet for 2021. På Fosen representer 
Næringsforeningene over 300 bedrifter til sammen.  

Næringsforeninger har nå fast møte og talerett i styret til Åfjord Utvikling, representert ved 
leder eller nestleder. Ønsker også et tett samarbeide med Nordfosen prosjektet, da dette 
også berører våre medlemmer.  



 

Det har i stor grad vært styrets leder som har deltatt i overnevnte aktiviteter, og i den 
forbindelse har styret innvilget å dekke de ekstra utgiftene som dette har medført. 

Erfaringsvis viser det seg at det er meget viktig at ÅNF deltar i de fora, som samarbeide på 
Fosen og NAT, representerer også i fremtiden. Derfor er det viktig at de utgifter som det 
medfører også i fremtiden vil kunne kompenseres. For å kunne finne ledere og 
styremedlemmer som er villige til å sette av tid til deltakelse i slike fora. 

Åfjord Næringsforening tillater seg å søke kommunen om et årlig bidra på kr 30.000 til 
utgifter i forbindelse med møter, både digitalt og fysisk, der det er naturlig  for ÅNF å være 
tilstede. Dette kommer også kommunen til gode. 

Håper kommunen også ser nytten av hva Åfjord Næringsforening bidra med, både i og 
utenfor kommunen. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Hallgeir Solberg 

Leder Åfjord næringsforening. 
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